平成２６年１０月

調調調調剤包装単位剤包装単位剤包装単位剤包装単位へへへへのののの GS1GS1GS1GS1 コードコードコードコード追追追追記記記記のごのごのごのご案内案内案内案内

ニトラスニトラスニトラスニトラス

®

テープ４０テープ４０テープ４０テープ４０ｍｇｍｇｍｇｍｇ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ニトラス

®

テープ４０ｍｇにつきまして、厚生労働省通知「医療用医薬品へのバ

ーコード表示の実施について」（薬食安発第０９１５００１号 平成１８年９月１５日付）に基

づき、調剤包装単位にＧＳ１コードを追記致しましたのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１１１１．．．．対象製品対象製品対象製品対象製品（（（（調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位））））・・・・ＧＳＧＳＧＳＧＳ１コード１コード１コード１コード

販売名販売名販売名販売名    調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位調剤包装単位    ＧＳＧＳＧＳＧＳ１コード１コード１コード１コード

ニトラス

®

テープ４０ｍｇ 1 枚 （０１）０４９４０７９４３４０３３２

２２２２．．．．    変更内容変更内容変更内容変更内容

従来品従来品従来品従来品        変更品変更品変更品変更品

＊ 実寸大ではありません。

３３３３．．．．変更品出荷時期変更品出荷時期変更品出荷時期変更品出荷時期

包装包装包装包装    ＪＡＮＪＡＮＪＡＮＪＡＮコードコードコードコード    製造番号製造番号製造番号製造番号    出荷予定時期出荷予定時期出荷予定時期出荷予定時期

１００枚 ４９８７１０４００４１０２ ４ＮＴ１０６ 平成２６年１０月

＊ 変更品がお手元に届く時期にずれが生じた場合、ご迷惑をおかけ致しますが、ご容

赦を賜りますようお願い申し上げます。

＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

以上

調剤包装単位コード追加